
 
 

エントラント各位 

【2017-4】 2017年 5月 8日 

 

日本一決定戦へのご招待について 

 

拝啓 

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

２０１７年シーズンの１大会２レースイベント、５月菅生戦（東日本＃２、＃３）、７月もてぎ戦（東日本＃４、 

＃５）、８月岡山戦（西日本＃３、＃４）、１０月鈴鹿東戦（西日本＃５、＃６）の４大会８レースにおける、 

各大会のＳ、Ｈクラスそれぞれの成績優秀者に対し、日本一決定戦（鈴鹿１２月）のエントリーフィーを 

Ｆ４協会で負担し、ご招待いたします。 

エントラント及び関係者の皆様におかれましては、残るＦ４レースに向けてよろしくご周知のほどお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

▼対象レース 

4月 29日・30日 2017年 F4 東日本シリーズ第 2戦・第 3戦（菅生） 

7月 29日・30日 2017年 F4 東日本シリーズ第 4戦・第 5戦（もてぎ） 

8月 19日・20日 2017年 F4 西日本シリーズ第 3戦・第 4戦（岡山） 

10月 29日     2017年 F4 西日本シリーズ第 5戦・第 6戦（鈴鹿東） 

 

▼対象者は以下の要領にて決定させていただきます。 

上記各大会においてＦ４協会ポイントをＳ、Ｈ各クラスについて合算し、各クラス１位の方を対象者とします。

同点となる場合は２レース目の上位者とします。この権利を獲得した方は以降のレースでは対象外として、

次点の方を対象とします。４大会にて合計８名の方が対象者となります。 

 

※参考 F4協会ポイント表 

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位 9位 10位 11位～ 

30pt 25pt 22pt 20pt 18pt 16pt 14pt 13pt 12pt 11pt 10pt 

F4協会ポイントの詳細についてはお知らせ【2017-3】をご参照ください。 

 

以上 

 

 


